

TORBEN OTTE ApS

C/O Torben Otte Jørgensen, Attemosevej 86, 2840 Holte

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 24 73 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Torben Otte Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TORBEN OTTE ApS
C/O Torben Otte Jørgensen
Attemosevej 86
2840 Holte

CVR-nr.: 30 24 73 53
Stiftet: 1. februar 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Torben Otte Jørgensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.332.657 kr. mod 1.590.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-124.402	-105.440
Andre finansielle indtægter	4.097.905	3.432.060
Øvrige finansielle omkostninger	-983.715	-1.283.368
Resultat før skat	2.989.788	2.043.252
1 Skat af årets resultat	-657.131	-452.496
Årets resultat	2.332.657	1.590.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	332.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.244
Disponeret i alt	2.332.657	1.590.756

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.912.762	8.161.845
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.912.762</u>	<u>8.161.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.912.762</u>	<u>8.161.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.503.330	8.553.765
	Tilgodehavender i alt	<u>9.503.330</u>	<u>8.553.765</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.942.580	7.525.927
	Værdipapirer i alt	<u>4.942.580</u>	<u>7.525.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>259</u>	<u>262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.446.169</u>	<u>16.079.954</u>
	Aktiver i alt	<u>24.358.931</u>	<u>24.241.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.250	131.250
Overført resultat	20.371.679	20.039.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>22.502.929</u>	<u>22.170.272</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.451.380	1.442.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	21.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500.000
Selskabsskat	386.622	108.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.002</u>	<u>2.071.527</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.002</u>	<u>2.071.527</u>
 Passiver i alt	<u>24.358.931</u>	<u>24.241.799</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	131.250	20.039.022	2.000.000	22.170.272
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>332.657</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.332.657</u>
	<u>131.250</u>	<u>20.371.679</u>	<u>2.000.000</u>	<u>22.502.929</u>

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	661.694	452.496
Regulering af tidligere års skat	-4.563	0
	<u>657.131</u>	<u>452.496</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	7.131.810	4.312.659
Tilgang i årets løb	3.088.673	2.819.151
Kostpris 31. december 2023	<u>10.220.483</u>	<u>7.131.810</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	1.030.035	-178.196
Årets nedskrivninger	-1.337.756	1.208.231
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-307.721</u>	<u>1.030.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.912.762</u>	<u>8.161.845</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	4.942.580	9.912.762
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-532.358	-73.643
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har forpligtet sig til investering i kapitalfonde samlet tkr. 25.963 hvoraf tkr. 10.530 er betalt.		
Selskabet har derved en restforpligtigelse på tkr. 15.433.		